459188 STAGING KOW000666699 180.00 108 96 130.29 12507.46 2.50 312.69 2.50 312.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13132.83

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000561042 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 908 896 34296.45 1008.12 1008.12 0.00 0.00 0.00 36312.69

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Three Hundred and Twelve and Sixty Nine paisa Only